юр адр контр, тел.: 2q423 тел контр

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 GB1212 Gemix Акумуляторна батарея AGM 1 шт. 748,80 748,80

Разом: 748,80
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 748,80
Усього найменувань 1, на суму 748,80 UAH
Сімсот сорок вісім гривень 80 копійок

Менеджер